
Příloha č. 1 - Cenová nabídka a Specifikace

Dodavatel: PAS, s.r.o

Název společnosti: PAS, s.r.o.

Adresa: Ke Stadionu 856/20, Praha 9, 196 00

IČ: 61457493

E-mail: veverkova@pas.cz

Název zboží Konkrétní návrh produktu

Objednací/k

atalogové 

číslo

Odhad 
množství 

za rok v 

Cena za 
ks v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH

Blok kroužkový se spirálou po straně s měkkými deskami, gramáž 60 g/m2, A4, 80 listů, čistý/čtverečkovaný/linkovaný 090644 10 23,9 239,00 Kč          
Blok s boční kroužkovou vazbou, pevné kartonové desky, gramáž 70 g/m2, A4, 50 listů, čistý/čtverečkovaný/linkovaný https://bobo.cz/obchod/bloky-a-zapisniky/13101-blok-bocni-vazba-twin-wire-a4-cisty?sort_by=price 20 36,5 730,00 Kč         
Blok s boční kroužkovou vazbou, pevné kartonové desky, gramáž 70 g/m2, A5, 50 listů, čistý/čtverečkovaný/linkovaný to stejné, ale ve formátu A5 20 24,2 484,00 Kč         
Děrovačka s příložníkem pro formáty A4, A5, A6. děrování až 10 listů najednou - MIX BAREV 306800 5 57,4 287,00 Kč         
Desky papírové bez chlopní A4, sada 20 ks - MIX BAREV 408817 5 23 115,00 Kč           
Desky papírové se třemi chlopněmi A4, sada 50 ks - MIX BAREV 408824 5 107,5 537,50 Kč          
Desky spisové s tkanicí, formát A4, mix barev, bez hřbetu, přední strana štítek pro popis 416130 35 8,1 283,50 Kč          
Desky z pevného kartonu s chlopněmi a gumičkou, A3, kapacita 200 listů - MIX BAREV desky spisové A3 - značka Exacompta 10 125 1 250,00 Kč       
Desky z polypropylenu se 3 chlopněmi a  gumičkou , A4, kapacita 250 listů - MIX BAREV 411762 75 11,2 840,00 Kč         
Drátky do sešívaček s rozměry 24/6, 1000 ks 304940 70 2,5 175,00 Kč          
Etikety formátu A4 (210,0x297,0 mm), 100 ks 526370 5 125 625,00 Kč          
Fólie pro přední stranu vazby, lesklé, tloušťka 300 mikronů, 100 ks, A4 Fólie GBC 300 mikronů / 100 ks A4 transparentní 20 345 6 900,00 Kč      
Guma obyčejná, středně velká 351100 20 2,2 44,00 Kč           
Kancelářské sponky, 28 mm, 100 ks 307390 10 3,95 39,50 Kč            
Kancelářské sponky, 28 mm, mix barev, 100 ks 307430 10 6,2 62,00 Kč            
Kancelářské sponky, 33 mm, 100 ks 307400 25 4,8 120,00 Kč          
Kancelářské sponky, 50 mm, 100 ks 307410 20 10,6 212,00 Kč           
Kancelářské sponky, 78 mm, 50 ks 307560 20 22,5 450,00 Kč         
Kartony pro zad.str. vazby, leštěné, bílé, A4, 100 ks 875280 20 110 2 200,00 Kč      
Korekční strojek šíře 4,2-5 mm, délka 14 m 108550 35 23 805,00 Kč         
Kuličkové pero s víčkem, modré, obyčejné 229200 170 1,2 204,00 Kč         
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, inkoust MIX BAREV na olej. bázi, hrot: 1 mm, šíře stopy: 0,27 mm - MIX BAREV 229921 45 6,8 306,00 Kč         
Kuličkové pero, mix barev, šíře stopy 0,35 mm, psaní i na mastný papír, vyměnitelná náplň 228953 80 7,5 600,00 Kč         
Laminovací folie - kapsy, 100 mikronů, A4, 100 ks 435820 5 115 575,00 Kč          
Laminovací folie - kapsy, 100 mikronů, A5, 100 ks 435830 5 63 315,00 Kč           
Lepící páska oboustranná, šířka 48-50 mm, délka 25 m Lepicí páska oboustraná Tesa 50 mm x 25 m 5 153 765,00 Kč          
Lepící páska papírová, šířka 48-50 mm, délka 66 m Lepící páska papírová 50 mm x 50 m 113100 5 44,8 224,00 Kč         
Lepící páska PVC průhledná, šířka 48-50 mm, délka 66 m 111110 10 7,15 71,50 Kč             
Lepicí páska PVC s odvíječem, délka cca 7,5m, šířka cca 1,9 cm, čirá 116931 15 10,7 160,50 Kč          
Lepicí tyčinka, 15 g 367360 15 9,6 144,00 Kč          
Lepicí tyčinka, 40 g 367370 25 16,4 410,00 Kč          
Liner, plastový hrot o šíři 0,3 mm - ČERNÝ/ČERVENÝ/MODRÝ/ZELENÝ 251770 265 5,6 1 484,00 Kč       
Mikrotužka kovová, šíře tuhy 0,5 mm 205821 20 21,4 428,00 Kč         
Náhradní náplň do gelového rolleru se šířkou stomy 0,25mm, gumovatelná - FIALOVÁ 239880 5 64,3 321,50 Kč           
Náhradní náplň do gelového rolleru se šířkou stomy 0,25mm, gumovatelná - MODRÁ/ČERVENÁ/ČERNÁ 239850 10 64,3 643,00 Kč         
Náhradní náplň do gelového rolleru se šířkou stomy 0,35mm, gumovatelná - ČERVENÁ/MODRÁ/ČERNÁ 239690 10 64,3 643,00 Kč         
Náhradní tuhy do mikrotužky, 0,5 mm, 12 ks 217750 10 1,7 17,00 Kč             
Nástěnkové připínáčky, mix barev, 100 ks 309050 5 17,05 85,25 Kč            
Nůžky s kulatou/ostrou špičkou, 15 cm 320970 15 14,4 216,00 Kč          
Nůžky s kulatou/ostrou špičkou, 21 cm 320990 15 21,9 328,50 Kč          
Nůžky s kulatou/ostrou špičkou, 26 cm 321000 10 30,3 303,00 Kč         
Obálky bublinkové  A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks 132500 5 31 155,00 Kč           
Obálky bublinkové  A5, 20,0x27,5 cm ,100 ks 132350 5 210 1 050,00 Kč       
Obálky bublinkové  A6, 14,0x23,5 cm ,100 ks 132250 5 125 625,00 Kč          
Obálky bublinkové  C4, 29,0x37,0 cm, 50 ks 132550 5 185 925,00 Kč          
Obálky C4 - samolepící s krycí páskou, bílé, 250 ks 135960 5 215 1 075,00 Kč       
Obálky C4 - samolepící s krycí páskou, křížové dno, bílé, 250 ks 135000 5 862,5 4 312,50 Kč       
Obálky C5 - samolepící s krycí páskou, bílé, 1000 ks 133410 2 396 792,00 Kč          
Obálky C6 - samolepící s krycí páskou, bílé, 1000 ks 133950 2 220 440,00 Kč         
Obálky DL - samolepicí s krycí páskou, bílé, 1000 ks 133200 5 289 1 445,00 Kč       
Obálky kartonové - tašky A4, 10 ks 132110 5 49 245,00 Kč         
Obálky kartonové - tašky A5, 10 ks 132100 5 33,5 167,50 Kč           
Obálky na CD/DVD - samolepicí s krycí páskou, bílé, 100 ks 132212 5 58 290,00 Kč         
Obaly na doklady L A4, hladké, polypropylen, tloušťka 145 mikronů, balení 25 ks 429110 15 49,8 747,00 Kč         
Obaly na doklady L A4, krupičkový povrch, polypropylen, tloušťka 145 mikronů, balení 25 ks 429090 10 51,25 512,50 Kč           
Obaly na doklady L A4, krupičkový povrch, polypropylen, tloušťka 90 mikronů, balení 100 ks 429120 10 79,1 791,00 Kč          
Ořezávátko 346790 5 1,1 5,50 Kč              

k veřejné zakázce - "Kancelářské potřeby pro Městská divadla pražská"



Název zboží Konkrétní návrh produktu

Objednací/k

atalogové 

číslo

Odhad 
množství 

za rok v 

Cena za 
ks v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH

Papír bílý A3, 80g, 500 listů 011033 15 120 1 800,00 Kč       
Papír bílý A4, 160g, 250 listů 805280 10 95 950,00 Kč         
Papír bílý A4, 80g, 500 listů 009150 350 56,9 19 915,00 Kč      
Papír bílý karton, 200g, 200 listů 073150 5 110 550,00 Kč         
Permanentní popisovač na téměř všechny povrchy, zkosený, šíře stopy: 1-5 mm - MIX BAREV 253770 10 9,4 94,00 Kč           
Permanentní popisovač na téměř všechny povrchy, kulatý, šíře stopy: 0,4-0,6 mm - MIX BAREV 254240 50 7,4 370,00 Kč         
Permanentní popisovač na téměř všechny povrchy, kulatý, šíře stopy: 1 mm - MIX BAREV 252890 165 4,05 668,25 Kč          
Plastové hřbety kroužkové, A4, 10 mm, rozteč 9/16, 21 otvorů, černé, 100 ks 875620 5 60,8 304,00 Kč         
Plastové hřbety kroužkové, A4, 12 mm, rozteč 9/16, 21 otvorů, černé, 100 ks 875690 5 78,5 392,50 Kč          
Plastové hřbety kroužkové, A4, 16 mm, rozteč 9/16, 21 otvorů, černé, 100 ks 875830 5 119 595,00 Kč          
Plastové hřbety kroužkové, A4, 22 mm, rozteč 9/16, 21 otvorů, černé, 100 ks balení 50 ks 875970 5 92 460,00 Kč         
Podložka gelová pod myš výstupem pod zápěstí, MIX BAREV 119770 15 105 1 575,00 Kč       
Popisovač lakový s bílým/černým inkoustem, pro ozn. diapozitivů, kabelů, CD a DVD, skla, fólií, plastů apod., šířka stopy 0,7 mm 252060 10 35,5 355,00 Kč          
Popisovač lakový s pigmentovým inkoustem, odolný proti vodě na většině povrchů, šíře stopy 1-2 mm, STŘÍBRNÝ/ZLATÝ 259290 15 14,4 216,00 Kč          
Popisovač na flipcharty, šíře stopy: 1,5 - 3,0 mm; kulatý hrot - MIX BAREV 254020 10 9,75 97,50 Kč            
Popisovač na textil, odolný proti vyprání, šíře stopy 1 mm - ČERNÝ 250081 20 11,05 221,00 Kč           
Pořadač čtyřkroužkový kartonový, oboustranně potažený laminem, O- mech. s prům. 30 mm, šíře hřbetu 3,5 cm, A4 - MIX BAREV 406240 20 50,2 1 004,00 Kč      
Pořadač čtyřkroužkový z pevného embosového PP, šíře hřbetu 3,5 cm, O- mechanika 15 mm, A4 - MIX BAREV 403588 10 18,65 186,50 Kč          
Pořadač dvoukroužkový plastový se hřbetem šíře 2 cm, typ kroužku O 15 mm, A4 - MIX BAREV 403587 10 16,4 164,00 Kč          
Pořadač dvoukroužkový plastový se hřbetem šíře 3,5 cm, typ kroužku O 25 mm, A5 - MIX BAREV 404120 20 43,8 876,00 Kč         
Pořadač pákový kartonový, kovové hřbety, šíře hřbetu 4,5 -5 cm, s kapsou na popis/štítkem na popis - A4, MIX BAREV stejný typ viz níže, ale užší hřbet 40 23,75 950,00 Kč         
Pořadač pákový kartonový, kovové hřbety, šíře hřbetu 7,5 -8 cm, s kapsou na popis/štítkem na popis - A4, MIX BAREV 402836 60 23,75 1 425,00 Kč       
Pořadač pákový kartonový, šíře hřbetu 7,5 - 8 cm, s kapsou na popis/štítkem na popis - A5, MIX BAREV pořadač pákový A5 Donau 7,5 cm 10 50,5 505,00 Kč         
Poznámkový blok, A4, 50 listů, čistý 092430 25 9,8 245,00 Kč         
Poznámkový blok, A4, 80 listů, čistý Poznámkový blok A4 70 listů - papírny Brno  http://www.papirnybrno.cz/produkty/bloky/office-blok-lepeny-zavesovany-14074-515 17,7 265,50 Kč          
Pravítko hliníkové, 40 cm Pravítko kovové 40 cm 5 82,5 412,50 Kč           
Prospektové obaly U čiré A4, hladké, tloušťka 55 mikronů, balení 100 ks 430730 5 56,3 281,50 Kč           
Prospektové obaly U čiré A4, hladké, tloušťka 90 mikronů, balení 100 ks 431140 15 74 1 110,00 Kč         
Prospektové obaly U čiré A4, jemně krupičkové, tloušťka 55 mikronů, balení 100 ks 431110 10 25,9 259,00 Kč          
Roller gelový se šířkou stomy 0,35mm, gumovatelný, červená náplň, včetně GUMY - ČERVENÁ/MODRÁ NÁPLŇ 234500 20 40,9 818,00 Kč          
Rozešívač drátků ze sešívačky 303880 5 6,3 31,50 Kč             
Rychlovazač A4, balení 25 ks - MIX BAREV 410660 10 52,5 525,00 Kč          
Samolepící bloček post-it, dobře lepící, 100 lístků v bločku, cca 38 x 51 mm - MIX BAREV, 12 KS Bloček Hopax - cena přepočítána na těch 12ks - standardní balení á 3 ks - cena 8,65 095950 25 34,6 865,00 Kč         
Samolepící bloček post-it, dobře lepící, 90 lístků v bločku, cca 76 x 76 mm - MIX BAREV, BALENÍ 6 KS Bloček Hopax - cena přepočítána na 6 ks - standardní balení á 100lístků - cena 7,55 095630 30 45,3 1 359,00 Kč       
Samolepící záložky, plastové, tvar šipky/obdélníku, velikost jedné 12 x 45 mm, MIX 5 barev, každý balíček po 25 ks 391860 25 24,8 620,00 Kč         
Samolepící značkovací lístečky,cca 15 x 50 mm, bločky po 50 lístcích - MIX 10 BAREV v 1 balení 391843 10 35,3 353,00 Kč          
Sešit, A5, 40 listů, čistý/čtverečkovaný/linkovaný 061560 10 4,2 42,00 Kč            
Sešit, A5, 60 listů, čistý/čtverečkovaný/linkovaný 061870 10 6,05 60,50 Kč            
Sešívačka na 25 listů, drátky typu 24/6 - MIX BAREV 302850 25 54,3 1 357,50 Kč        
Stolní kalkulačka, velký displej, rozměry aspoň 10x13 cm 463300 10 70,7 707,00 Kč         
Trojúhelník s ryskou 338500 5 5 25,00 Kč            
Zvýrazňovač gumovací včetně gumy, zkosený hrot, stopa o šíři 1,0-3,8 mm - MIX BAREV Zvýrazňovač Pilot Frixion gumovací žlutý, růžový, apod. 50 20,35 1 017,50 Kč        
Zvýrazňovač, sada 4 barev, dlouhá životnost, zkosený hrot, šíře stopy: 1-3 mm 270560 15 17,4 261,00 Kč          

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

DPH SAMOSTATNĚ
CENA CELKEM V KČ VČ. DPH

Podmínky: 
Stanovené množství zboží je pouze orientačí, zadavatel ho nemusí odebrat v této výši.
Doprava zdarma při každé objednávce.
Platby na fakturu se splatností min. 14 dní.
Závoz do 2 dnů od objednávky s možností volby času a optimálního dne dodání.

Závoz nejen ke vchodovým domovním dveřím, ale až do kanceláří na adrese V Jámě 10, Praha 1, případně Lazarská 15/7, Praha 1.
Objednávky on-line z katalogu nebo webových stránek dodavatele prostřednictvím uživatelského rozhraní zadavatele.

V Praze dne 29.8. 2019

………………………………………..

Martina Zacharová,

jednatelka

82 510,00 Kč                                          

17 327,10 Kč                                             

99 837


